Tên công ty: ……………………………………………….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THAM GIA HUẤN LUYỆN
AN TOÀN LAO ĐỘNG, VỆ SINH LAO ĐỘNG
Kính gửi:  Trung tâm Dịch vụ việc làm Lâm Đồng
[bookmark: _GoBack]Thực hiện Nghị định 44/2016/NĐ-CP ngày 15/5/2016 của Chính phủ quy định một số điều của Luật an toàn, vệ sinh lao động về hoạt động kiểm định kỹ thuật ATLĐ, huấn luyện an toàn, vệ sinh lao động và quan trắc môi trường lao động;………………………..(tên đơn vị) đăng ký danh sách huấn luyện như sau:
	STT
	Họ và tên
	Giới tính
	Ngày
sinh
	CMND (nhóm 1,2.3,5,6 cần CMND, nhóm 4 không cần)
	Công việc đang làm (ghi rõ các vị trí công việc có yếu tố nguy hiểm, độc hại…)
	Ảnh thẻ (các nhóm 1,2,3,5,6 cần ảnh)
	Nhóm (DN tự chia hoặc Trung tâm sẽ hỗ trợ chia chính xác)

	Nam
	Nữ

	1
	…………………..

	 …
	 …………………

	 …
	 ………………….

* Thông tin doanh nghiệp:
Lĩnh vực hoạt động:………………………………………………………………………………………….………………….…
Địa chỉ: …………………………………………………………………………………………………………….………………
Điện thoại: ……………………. Fax: …………………………………………………………………………………………..…
Email:………………………………………………………………………………………………………………………………
Mã số thuế: ……………………………………………………………………………………………………….……………….

	……….., ngày ….. tháng …. năm 2020

	GIÁM ĐỐC

	(Ký tên, đóng dấu)